
Date: 11 mars 2017
Aréna: CPA Sillery - Aréna de Sillery

Adresse: Adresse : 2020 Rue Roy, Sillery, QC G1T 2B5

10h00 Programmes Sénior Argent

Programmes Or

12h00 Glace

12h15 Éléments Sénior Argent (2 panels)

Éléments Or (2 panels)

15h30 Glace

15h45 Habiletés Sénior Argent

Habiletés Or

17h30 Interprétations

Tests centralisés

Fin de la journée à 19h20



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom
du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Chuop-Mourareau Marine 3002520172 CPA Beauport 1000741
2 Marcotte Béatrice 3002362648 CPA St-Marc 1000955
3 Poirier Elisabeth 3002490103 CPA Ste-Foy 1000563
4 Morasse Madyson 3002551009 CPA Pont-Rouge 1000987
5 Rancourt Valérie 3002088588 CPA De La Capitale 1000547
6 Brousseau Alyson 3002448487 CPA Duberger-Les Saules 1001044
7 Picard Alexane 3002242125 CPA De La Capitale 1000547
8 Angers Rosalie 3002575275 CPA Ste-Foy 1000563
9 Lépine Arianne 3002219109 CPA St-Marc 1000955

10 Bouchard Maude 3002842289 CPA Beauport 1000741
11 Dupuis Julianne 3002363641 CPA Ste-Foy 1000563
12 Grubissa Laurie 3002219094 CPA St-Marc 1000955
13 Alain Karolann 3002279759 CPA De La Capitale 1000547
14 Tremblay Édouard 3002510344 CPA St-Côme 1001325
15 Tremblay Olivia 3002530567 CPA Baie-St-Paul 1000753
16 Doyon Talie 3002599871 CPA Thetford 1000569

Tests Style libre Programme Sénior Argent
11 mars 2017
CPA Sillery - Aréna de Sillery

Arrivez une heure avant le test

10h00



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom
du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Juneau Marie-Pier 3002111038 CPA Pont-Rouge 1000987
2 Blanchard Marie-Laurence 3002512881 CPA St-Augustin 1001496
3 Morin Florence 3002205563 CPA Ste-Foy 1000563
4 Alain Elisabeth 552327 CPA Pont-Rouge 1000987
5 Grandbois Niki 3002285552 CPA St-Marc 1000955
6 Bergeron Annie 3002177916 CPA Les Dorisseaux 1000945
7 Paiement Marie 3002206257 CPA Thetford 1000569

Tests Style libre Programme Or

Arrivez une heure avant le test

CPA Sillery - Aréna de Sillery
11 mars 2017

11h25



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur Nom du patineur

Prénom
du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Bouchard Maude 3002842289 CPA Beauport 1000741
2 Picard Alexane 3002242125 CPA De La Capitale 1000547
3 Masson Eliane 3002461391 CPA Pont-Rouge 1000987
4 Angers Rosalie 3002575275 CPA Ste-Foy 1000563
5 Naud Anne-Frédérique 3002259229 CPA St-Marc 1000955
6 Chuop-Mourareau Marine 3002520172 CPA Beauport 1000741
7 Bédard Kim 3002146736 CPA Pont-Rouge 1000987
8 Poirier Elisabeth 3002490103 CPA Ste-Foy 1000563
9 Tremblay Édouard 3002510344 CPA St-Côme 1001325

10 Noël-Sirois Alice 3002267976 CPA Sillery 1000638
11 Pelletier Marie-Pier 3002672439 CPA L'Ancienne-Lorette 1000747
12 Doyon Talie 3002599871 CPA Thetford 1000569

Tests Style libre Éléments Sénior Argent

CPA Sillery - Aréna de Sillery
11 mars 2017

2 panels

Qualification pour le test Or

Arrivez une heure avant le test
12h15



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom
du patineur # Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Drouin Jade 3002409776 CPA Beauport 1000741
2 Brousseau Alyson 3002448487 CPA Duberger-Les Saules 1001044
3 Côté Laurence 3002793404 CPA De La Capitale 1000547
4 Le Tiec Florence 3002521537 CPA Sillery 1000638
5 Blanchard Marie-Laurence 3002512881 CPA St-Augustin 1001496
6 Bégin Florence 3002363986 CPA Ste-Foy 1000563
7 Lépine Arianne 3002219109 CPA St-Marc 1000955
8 Marcotte Béatrice 3002362648 CPA St-Marc 1000955
9 Grubissa Laurie 3002219094 CPA St-Marc 1000955

10 Martel Patrick 3002721787 CPA St-Marc 1000955
11 Rancourt Valérie 3002088588 CPA De La Capitale 1000547
12 Bergeron Annie 3002177916 CPA Les Dorisseaux 1000945
13 Tremblay Édouard 3002510344 CPA St-Côme 1001325

Qualification pour le test Or

2 panels

Tests Style libre Éléments Or

Arrivez une heure avant le test

11 mars 2017
CPA Sillery - Aréna de Sillery
12h15



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom
du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club Avec musique?

1 Grenier Mélissa 3002619288 CPA Beauport 1000741 non
2 Bergeron Annie 3002177916 CPA Les Dorisseaux 1000945 non
3 Richard Rose 3002485248 CPA De La Capitale 1000547 ?
4 Côté Mélissa 3002129715 CPA De La Capitale 1000547 ?
5 Turgeon Laurianne 3002436421 CPA Ste-Foy 1000563 ?
6 Le-Tiec Florence 3002521537 CPA Sillery 1000638 ?

Tests Habiletés Sénior Argent
11 mars 2017
CPA Sillery - Aréna de Sillery
15h45

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom
du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club Avec musique?

1 Firth Marianne 3002521542 CPA Sillery 1000638 Oui
2 Turcotte Marie-Philip 3002207019 CPA Thetford 1000569 Oui
3 Landry-Miville Alexandra 3002130492 CPA-St-Étienne 1001150 Oui

Tests Habiletés OR
11 mars 2017
CPA Sillery - Aréna de Sillery
15h45

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

Intro Bronze Argent Or
1 Paré Véronique 702171 CPA Côte-de-Beaupré 1001240 X Danse orientale
2 Dion Aimée 3002326029 CPA Sillery 1000638 X La route d'un mime vers le spectaculaire
3 Jacques Maggie 3002323423 CPA Thetford 1000569 X Une boxeuse
4 Le-Tiec Florence 3002521537 CPA Sillery 1000638 X Le retour du roi de la pop
5 Noël-Sirois Alice 3002267976 CPA Sillery 1000638 X À la découverte du trésor dans les caraïbes
6 Paré Véronique 702171 CPA Côte-de-Beaupré 1001240 X Trois souhaits
7 Jacques Maggie 3002323423 CPA Thetford 1000569 X Miss Parfaite
8 Naud Anne-frédérique 3002259229 CPA St-Marc 1000955 X À la recherche du grand amour
9 Firth Marianne 3002521542 CPA Sillery 1000638 X Les aventures de Willy Wonka

10 Jacques Maggie 3002323423 CPA Thetford 1000569 X Une ballerine
11 Landry-Miville Alexandra 3002130492 CPA St-Étienne 1001150 X La légende de Zorro

Numéro
du club

INTERPRÉTATION Titre du
programme obligatoire

Tests Interprétations
11 mars 2017
CPA Sillery - Aréna de Sillery
17h30

Arrivez une heure avant le test

# du
patineur

Nom du
patineur

Prénom
du patineur

#Patinage
Canada

Club d'appartenance
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